
거래일자 구분 적요 입금액 출금액 잔액 거래시간 거래점
2024-03-04 체크카드 무궁화꽃이피었습  54,000 2,064,607 09:16 자금결제부
2024-03-04 체크카드 수산마켓  26,000 2,038,607 09:20 자금결제부
2024-03-04 체크카드 성원잡곡  10,000 2,028,607 09:23 자금결제부
2024-03-04 체크카드 영동기물  40,000 1,988,607 09:30 자금결제부
2024-03-04 체크카드 재영농장  404,000 1,584,607 09:34 자금결제부
2024-03-04 체크카드 주식회사진성팜  1,062,000 522,607 09:45 자금결제부
2024-03-04 체크카드 이니시스(공공기  2,500 520,107 09:46 자금결제부
2024-03-04 체크카드 회기두꺼비왕식자  108,560 411,547 10:07 자금결제부
2024-03-05 체크카드 회기두꺼비왕식자  63,000 348,547 14:32 자금결제부
2024-03-06 체크카드 오렌지할인마트  48,100 300,447 10:38 자금결제부
2024-03-06 체크카드 스마트로_세외수  10,000 290,447 19:01 자금결제부

2024-03-07 타행이체 장OO 1,070,300  1,360,747 18:08 우리은행(3351)

2024-03-07 대체 이OO 1,070,300  2,431,047 18:12 플랫폼제휴마케팅부

2024-03-07 대체 한OO 1,070,300  3,501,347 18:19 모바일뱅킹(스마트폰)

2024-03-07 타행이체 노OO 1,070,300  4,571,647 18:20 부산은행(1158)

2024-03-07 타행이체 김OO 1,070,300  5,641,947 18:22 지역농축협(1764)

2024-03-07 타행이체 이OO 1,070,300  6,712,247 18:35 기업은행(0481)

2024-03-07 타행이체 심OO 1,070,300  7,782,547 18:44 국민은행(5599)

2024-03-07 타행이체 김OO 1,070,300  8,852,847 18:52 신한은행(7715)

2024-03-07 대체 유OO 1,070,300  9,923,147 20:06 플랫폼제휴마케팅부

2024-03-07 타행이체 전OO 1,070,300  10,993,447 20:11 수협은행(8197)

2024-03-08 타행이체 장OO 1,070,300  12,063,747 08:47 국민은행(8046)

2024-03-08 대체 주식회사 홍릉  100,000 11,963,747 10:22 휘경금융센터

2024-03-08 타행이체 이OO 1,070,300  13,034,047 10:50 지역농축협(5234)

2024-03-08 타행이체 이OO 1,070,300  14,104,347 14:28 SC제일은행(6780)

2024-03-08 타행이체 강OO 1,070,300  15,174,647 15:59 지역농축협(8330)

2024-03-08 타행이체 이OO 1,070,300  16,244,947 18:36 기업은행(1859)

2024-03-09 타행이체 이OO 1,070,300  17,315,247 13:09 국민은행(7775)

2024-03-09 타행이체 노OO 1,070,300  18,385,547 16:50 국민은행(0219)

2024-03-09 타행이체 최OO 1,070,300  19,455,847 17:58 우리은행(1061)

2024-03-09 타행이체 박OO 1,070,300  20,526,147 19:16 지역농축협(0184)

2024-03-09 타행이체 김OO 1,070,300  21,596,447 19:47 우리은행(6710)

2024-03-10 타행이체 강OO 1,070,300  22,666,747 08:51 기업은행(2311)

2024-03-10 타행이체 민OO 1,070,300  23,737,047 11:01 케이뱅크(1002)

2024-03-10 타행이체 이OO 1,070,300  24,807,347 18:19 우리은행(3072)

2024-03-11 타행이체 황OO 1,070,300  25,877,647 07:04 신한은행(7715)

2024-03-11 타행이체 유OO 1,070,300  26,947,947 11:13 국민은행(9614)

2024-03-11 타행이체 구OO 1,070,300  28,018,247 11:17 농협은행(1818)

2024-03-11 타행이체 김OO 1,070,300  29,088,547 12:07 농협은행(2403)

2024-03-11 타행이체 고OO 1,070,300  30,158,847 12:10 신한은행(3567)

2024-03-11 타행이체 진OO 1,070,300  31,229,147 14:38 제주은행(6097)

2024-03-11 타행이체 이OO 1,070,300  32,299,447 16:03 신한은행(4252)

2024-03-11 대체 수산마켓(청량  40,000 32,259,447 16:31 휘경금융센터
2024-03-11 대체 성원잡곡  11,000 32,248,447 16:34 휘경금융센터
2024-03-11 대체 황산수산  20,000 32,228,447 16:38 휘경금융센터
2024-03-11 대체 (주)케이지이니  6,000 32,222,447 16:42 휘경금융센터

2024-03-11 타행이체 노OO 1,070,300  33,292,747 18:34 새마을금고중앙회(7475)

2024-03-13 대체 김세현(글로  25,460,000 7,832,747 12:06 휘경금융센터

2024-03-13 타행이체 이OO 1,070,300  8,903,047 13:33 우리은행(9801)

2024-03-14 대체 전기요금  631,530 8,271,517 14:59 휘경금융센터
2024-03-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 8,238,617 04:39 휘경금융센터
2024-03-15 CMS 현대렌탈서비스  32,900 8,205,717 04:39 휘경금융센터
2024-03-16 예금이자 3,983  8,209,700 02:25 휘경금융센터

2024-03-16 타행이체 강OO 1,100,000  9,309,700 19:26 국민은행(6552)

2024-03-17 타행이체 민OO 550,000  9,859,700 08:23 케이뱅크(1002)

2024-03-17 대체 박OO 1,200,000  11,059,700 09:05 대체

2024-03-17 타행이체 민OO 50,000  11,109,700 10:21 케이뱅크(1002)

2024-03-17 타행이체 강OO 100,000  11,209,700 10:41 신한은행(6161)

2024-03-17 타행이체 노OO 1,200,000  12,409,700 13:41 부산은행(1158)

2024-03-17 타행이체 이OO 600,000  13,009,700 18:41 지역농축협(5234)

2024-03-18 타행이체 김OO 800,000  13,809,700 07:50 지역농축협(1764)

2024-03-18 타행이체 정OO 1,200,000  15,009,700 08:41 신한은행(4252)

2024-03-18 타행이체 이OO 1,200,000  16,209,700 10:22 기업은행(0481)

2024-03-18 타행이체 이OO 1,100,000  17,309,700 11:40 기업은행(1859)

2024-03-18 타사카드 삼성카드  121,780 17,187,920 12:09 삼성센터
2024-03-18 타사카드 삼성카드  77,160 17,110,760 12:09 삼성센터

2024-03-18 타행이체 이OO 100,000  17,210,760 16:37 기업은행(1859)

2024-03-19 타행이체 유OO 1,200,000  18,410,760 12:31 국민은행(8738)

2024-03-19 대체 신신호텔  제주  10,000,000 8,410,760 12:37 휘경금융센터

2024-03-19 대체 송OO 1,200,000  9,610,760 17:03 대체

2024-03-19 타행이체 박OO 1,200,000  10,810,760 20:21 지역농축협(0184)

2024-03-20 타행이체 황OO 1,200,000  12,010,760 10:18 신한은행(7715)

2024-03-20 타행이체 구OO 1,200,000  13,210,760 11:02 지역농축협(4083)

2024-03-21 타행이체 이OO 1,100,000  14,310,760 00:43 우리은행(3072)

2024-03-21 통신요금 KT0965599703  4,710 14,306,050 04:23 휘경금융센터

2024-03-21 타행이체 진OO 600,000  14,906,050 09:58 농협은행(9535)

2024-03-21 타행이체 이OO 100,000  15,006,050 17:00 우리은행(3072)

2024-03-23 타행이체 유OO 1,200,000  16,206,050 08:43 국민은행(9614)

2024-03-23 타행이체 심OO 1,200,000  17,406,050 10:24 농협은행(6318)

2024-03-23 타행이체 김OO 1,100,000  18,506,050 15:44 농협은행(2403)

2024년 3월 축구부 후원회비 집행 내역



2024-03-25 대체 일광닭상회  168,000 18,338,050 07:49 휘경금융센터
2024-03-25 대체 무궁화  54,000 18,284,050 07:57 휘경금융센터
2024-03-25 대체 수산마켓(청량  20,000 18,264,050 08:00 휘경금융센터
2024-03-25 대체 주식회사 진성  707,400 17,556,650 08:09 휘경금융센터
2024-03-25 대체 도시가스  2,283,290 15,273,360 09:42 휘경금융센터
2024-03-25 대체 경희고등학교  211,260 15,062,100 15:33 휘경금융센터
2024-03-25 대체 <주>세스코  61,000 15,001,100 15:33 휘경금융센터
2024-03-25 대체 소순홍  240,000 14,761,100 15:33 휘경금융센터

2024-03-26 타행이체 김OO 1,200,000  15,961,100 10:24 우리은행(6419)

2024-03-26 대체 김OO 100,000  16,061,100 19:39 플랫폼제휴마케팅부

2024-03-27 체크카드 주식회사홍릉주  95,000 15,966,100 09:18 자금결제부

2024-03-27 타행이체 이OO 600,000  16,566,100 11:39 지역농축협(5234)

2024-03-27 타행이체 김OO 400,000  16,966,100 12:28 지역농축협(5175)

2024-03-27 타행이체 이OO 800,000  17,766,100 14:53 우체국(6646)

2024-03-28 당행송금 3월4대보험료  2,283,670 15,482,430 08:46 Hana CBS

2024-03-28 타행이체 이OO 1,200,000  16,682,430 15:41 신한은행(4252)

2024-03-29 타행이체 이OO 400,000  17,082,430 12:34 우리은행(2167)

2024-03-29 타행이체 장OO 1,200,000  18,282,430 12:36 국민은행(8046)

2024-03-29 대체 김세현(글로  7,710,310 10,572,120 13:38 휘경금융센터
2024-03-29 대체 SK브로드밴  8,250 10,563,870 16:52 휘경금융센터

2024-03-29 타행이체 최OO 1,200,000  11,763,870 17:06 신한은행(7623)

2024-03-29 타행이체 이OO 1,200,000  12,963,870 17:20 우리은행(9801)

2024-03-29 타행이체 전OO 1,200,000  14,163,870 17:21 농협은행(0864)

합계 64,253,583 52,208,320


